

M.G.D. GIRLS' SCHOOL, JAIPUR

INTERIM TUITION FEE 2020-21

(Authority : Interim Orders CW-7564/2020 pronounced by
Hon'ble Justice Sanjeev Prakash Sharma in THE COURT
OF JUDICATURE FOR RAJASTHAN BENCH OF High Court Jaipur
on 07.09.2020)

S. No	Class	Actual Fee	Interim fee (70%)	Installment-I (pay by 30 Sep 2020)	Installment-II (pay by 30 Nov 2020)	Installment-III (pay by 31 Jan 2021)
1	I - VIII	Rs 68400	Rs 47880	Rs 15960	Rs 15960	Rs 15960
2	IX - XII	Rs 72000	Rs 50400	Rs 16800	Rs 16800	Rs 16800

Note:

- 1. Parents who have not paid FIRST INSTALLMENT are requested to clear the dues as applicable by 30 Sep 2020, your ward will not be permitted to join the online classes in case the interim tuition fees is not deposited in time .*
- 2. A credit shell will be kept with the school for the Parents who have deposited fee as per 10% and 15% concession announced by the school till the end of current academic session or final adjudication of the case by the High Court.*
- 3. CBSE board registration charges for Classes IX to XII will be charged separately. Detailed instructions on the same will be intimated to the concerned parents.*

+

Principal

Date: 15.09.2020

M.G.D. GIRLS' SCHOOL, JAIPUR

अंतरिम शिक्षण शुल्क - 2020-21

(प्राधिकरण: अंतरिम आदेश CW-7564/2020, माननीय न्यायमूर्ति संजीव प्रकाश शर्मा द्वारा 07.09.2020 को उच्च न्यायालय जयपुर के RAJASTHAN बेंच के लिए JUDICATURE के न्यायालय में सुनाया गया)

क्रम सं	कक्षा	वास्तविक शुल्क	अंतरिम शुल्क (70%)	प्रथम किश्त (30 सितम्बर 2020 से पूर्व)	द्वितीय किश्त (30 नवम्बर 2020 से पूर्व)	तृतीय किश्त (31 जनवरी 2021 से पूर्व)
1	I - VIII	₹ 68400	₹ 47880	₹ 15960	₹ 15960	₹ 15960
2	IX - XII	₹ 72000	₹ 50400	₹ 16800	₹ 16800	₹ 16800

1. अभिवावक जिन्होंने प्रथम किश्त का भुगतान नहीं किया है , उनसे निवेदन है कि 30 सितम्बर 2020 से पूर्व लागू शुल्क जमा कराएँ , यदि अंतरिम शुल्क निर्धारित अवधि में जमा नहीं कराया गया तो आपकी पुत्री को ऑनलाइन कक्षाओं हेतु अनुमति नहीं दी जाएगी ।
2. जो अभिवावक विद्यालय द्वारा घोषित छूट 10% एवं 15% के अनुसार शुल्क जमा करवा चुके हैं उनका अतिरिक्त शुल्क वर्तमान सत्र के अंत तक या उच्च न्यायालय के अंतिम निर्णय तक विद्यालय के पास रहेगा ।
3. कक्षा IX से XII का CBSE बोर्ड रजिस्ट्रेशन शुल्क अलग से देय होगा जिसकी जानकारी ओर निर्देश संबंधित अभिवावकों को भेजा जायेगा ।

प्राचार्या

15.09.2020

दिनांक :